
 
 

 6月 20日（土）に本校中庭にて，3年生による引退パフォーマンスを行いました。新型

コロナウイルスの影響により大会が次々と中止になり，練習すらままならない状況でしたが，

限られた時間の中で試行錯誤しながら練習し，3年間の集大成として堂々と披露することが

できました。これまでご支援ご協力を賜りました皆様に深く御礼申し上げます。 

3年生はこれをもって引退となりますが，新体制となってもさらなる飛躍を目標に，一丸

となって日々の練習に励んで参ります。今後とも本校書道部をよろしくお願いいたします。 

３年部長より 

３ヶ月間の休校でやりきれないまま部活を引退することになるかと思いましたが，最後に

このような素晴らしい機会をいただき，無事成功できたことを本当に感謝しています。 

これからも土浦二高書道部の応援をよろしくお願いします！ 


